بن الطاهر الدراجي المحضر القضائي لدى مجلس قضاء بسكرة بناء على المواد 02، 

12 ، 16 من القانون 03/06 المنظم لمهنة المخضر القضائي .
كلفنا السيد)ة( قريب الطاهر بن عمار الساكن 53 طريق المخراف بلدية ليشانة.

بدفع مبلغ )1.200.000.00دج( مليون ومائتي ألف دينار جزائري ثمن القطعة الأرضية .
بدفع مبلغ )40.040.00دج ( أربعون ألف وأربعون دينار جزائري  مصاريف التنفيذ .

المبلغ الإجمالي الواجب للدفع  )1.240.040.00دج( مليون ومائتان وأربعون ألف وأربعون دينار 
جزائري .

ونبهناه )هـ( / : بأن له مهلة  خمسة عشر يوما )15( للوفاء تسري ابتداء من تاريخ نشر هذا المحضر 
فــي جريــدة يومية وطنية ، وإذا لم يمتثل لمحتوى الســند التنفيذي المذكور أعــاه نفذ عليه )هـ( جبرا

[...]

46هـ، 65 آر، 00 ســار وتحمل هذه الحصــة الأرضية الرقم: 199، مــن المخطط الخاص بتحصيص 
الوحــدة الجوارية الخامســة عين الباي)UV05(المدينة الجديدة علي منجلي.يحدها:-مــن جهة أولى:القطعة رقم:200.-من جهة 
ثانية:القطعــة رقـــم: 198.-من جهة ثالثة:القطعــة رقم:-190من جهة رابعة:طريق.هذه البناية مســاحتها مائة وأربعة وأربعون 

متر مربع 144,00م2.
أما حسب تقرير الخبرة المنجزة من طرف الخبيرة بوبة سعاد والمودعة لدى أمانة ضبط محكمة الخروب بتاريخ:28-01-2018 
تحت رقم: 64/193. فالعقار عبارة عن بناية مكتملة تقع بإقليم بلدية الخروب، دائرة الخروب، ولاية قسنطينة. بالمدينة الجديدة 
علــي منجلــي الوحدة الجوارية رقــم:05.